嘉兴市医疗保险服务中心

嘉兴市本级长期护理保险重度失能人员
名单公示

根据《嘉兴市长期护理保险失能等级评定办法》（嘉人社〔2017〕136号），现将2022年2月份经长期护理保险失能等级评定结果为重度失能的申请人员进行公示，公示期为2022年2月21日到2022年2月27日止（名单详见附件）。
公示期间，对申请人有异议的，可向乡镇（街道）社会事业所、嘉兴市长护险业务管理中心或嘉兴市医疗保险服务中心举报和投诉。
为便于调查核实，鼓励实名反映问题，并提供联系方式，我们将按有关规定予以保密。
举报投诉电话：82670901  82671351

嘉兴市医疗保险服务中心
[bookmark: _GoBack]                             2022年2月22日

附件
嘉兴市长期护理保险重度失能申请人员名单
	序号
	姓名
	身份证号
	街道（镇）
	护理类型
	申请时间

	1
	邱生荣
	33041119****073012
	长水街道建成社区
	居家
	2022年1月18日

	2
	施大宝
	33041119****132820
	长水街道建成社区
	居家
	2022年1月18日

	3
	林春荣
	33041119****283425
	长水街道联星社区
	居家
	2022年1月11日

	4
	李咬金
	33041119****013413
	长水街道联星社区
	居家
	2022年1月13日

	5
	王华仙
	33041119****282825
	长水街道石堰社区
	居家
	2022年1月11日

	6
	龙道明
	51222419****157716
	东栅街道文贤社区
	居家
	2022年1月10日

	7
	潘文
	33040219****150612
	建设街道丁家桥社区
	居家
	2022年1月14日

	8
	许顺珠
	33041119****040621
	建设街道丁家桥社区
	居家
	2022年2月9日

	9
	郑幼凤
	33040219****15002X
	建设街道南杨社区
	居家
	2022年1月27日

	10
	骆生爱
	33040219****270924
	建设街道南杨社区
	居家
	2022年1月5日

	11
	张志清
	33040219****180916
	建设街道南杨社区
	居家
	2022年1月25日

	12
	胡敏
	33040219****310927
	建设街道南杨社区
	居家
	2022年1月25日

	13
	虞桃花
	33040219****220925
	建设街道南杨社区
	居家
	2022年2月7日

	14
	翁文娟
	33040219****130326
	建设街道子城社区
	居家
	2022年1月25日

	15
	皇甫华
	33040219****100394
	建设街道子城社区
	居家
	2022年1月25日

	16
	纪思明
	33040219****132418
	解放街道菜花泾社区
	居家
	2022年1月19日

	17
	严炎观
	33040219****202414
	解放街道航明社区
	居家
	2022年2月9日

	18
	陈大为
	33040219****200614
	解放街道凌塘社区
	居家
	2022年1月19日

	19
	徐云泉
	33040219****061514
	解放街道凌塘社区
	居家
	2022年2月8日

	20
	泮兰宝
	33040219****300922
	南湖街道南溪社区
	居家
	2022年2月10日

	21
	张金娣
	33040219****040020
	南湖街道万洲社区
	居家
	2022年2月11日

	22
	邓惠英
	62010219****124625
	新兴街道明月社区
	居家
	2022年2月10日

	23
	冯康达
	33041119****062812
	新兴街道王安社区
	居家
	2022年1月13日

	24
	季兰宝
	33040219****070925
	新兴街道西丽社区
	居家
	2022年1月19日

	25
	孟张德
	33040219****051519
	新兴街道秀运社区
	居家
	2022年1月10日

	26
	王明乐
	33041119****063817
	新兴街道真合社区
	居家
	2022年1月13日

	27
	孔阿林
	33042119****030817
	嘉善县干窑镇
	居家
	2022年1月17日

	28
	王小奴
	33040219****221209
	新城街道木桥港村
	居家
	2022年1月19日

	29
	刘朝碧
	51222519****287360
	高照街道高桥社区
	居家
	2022年1月21日

	30
	金建忠
	33041119****031218
	高照街道高桥社区
	居家
	2022年1月21日

	31
	薛春兰
	33041119****011227
	高照街道陶泾村
	居家
	2022年1月14日

	32
	陈海林
	33041119****011236
	高照街道新义村
	居家
	2022年1月14日

	33
	林春娇
	33040219****223324
	嘉北街道阳海社区
	居家
	2022年1月24日

	34
	吕伟珍
	33040219****293924
	塘汇街道茶香坊社区
	居家
	2022年1月14日

	35
	陈嵘
	33041119****14301X
	塘汇街道新禾家苑社区
	居家
	2022年1月25日

	36
	章琴音
	33040219****063920
	塘汇街道新禾家苑社区
	居家
	2022年1月25日

	37
	孙关昌
	33040219****263919
	塘汇街道新禾家苑社区
	居家
	2022年1月25日

	38
	黄水林
	33041119****052016
	王店镇建农村
	居家
	2022年1月19日

	39
	陈高明
	33041119****152010
	王店镇庄安村
	居家
	2022年1月12日

	40
	李凤祥
	33041119****192013
	王店镇庄安村
	居家
	2022年1月17日

	41
	荀粉英
	33041119****101443
	新塍镇观音桥村
	居家
	2022年1月18日

	42
	陈卫康
	33041119****231418
	新塍镇观音桥村
	居家
	2022年1月18日

	43
	朱金娣
	33041119****121425
	新塍镇来龙桥村
	居家
	2022年1月18日

	44
	马彩凤
	33041119****115228
	新塍镇潘家浜村
	居家
	2022年1月13日

	45
	陈阿巧
	33041119****301620
	新塍镇钱码头村
	居家
	2022年1月13日

	46
	陈林宝
	33041119****291628
	新塍镇钱码头村
	居家
	2022年1月13日

	47
	张春荣
	33041119****29081X
	新塍镇思古桥村
	居家
	2022年1月13日

	48
	陈荣潮
	33041119****020810
	新塍镇思古桥村
	居家
	2022年1月13日

	49
	孙浩山
	33041119****251017
	新塍镇天福村
	居家
	2022年1月13日

	50
	朱新宝
	33041119****010843
	新塍镇西文桥村
	居家
	2022年1月13日

	51
	徐玉良
	33041119****291015
	新塍镇西吴村
	居家
	2022年1月21日

	52
	吴小宝
	33041119****130621
	油车港镇澄溪村
	居家
	2022年1月26日

	53
	张有宝
	33040219****303920
	油车港镇钱家桥村
	居家
	2022年1月26日

	54
	吴寿宝
	33041119****304821
	油车港镇上睦村
	居家
	2022年1月26日

— 6 —

— 7 —